Indonesia 

Mobil 

Ambulans 

Toyota Hiace 

Commuter 

906.847.800,- 885.000.000,- 15 

IV. Kesimpulan  

Dari semua penawaran yang diajukan oleh masing-masing penyedia maka didapatkan satu harga untuk 
pengadaan mobil ambulan speling Rp. 885.000.000,-  (delapan ratus delapan puluh lima juta rupiah). Namun 
demikian hanya penyedia nomor 2 sampai dengan 5 yang sepakat terhadap tambahan alat  dan garansi 
seperti  dimaksud tersebut diatas.  

Sehubungan dengan hal tersebut, maka hanya penyedia nomor 2 sampai dengan 5 yang lolos konsolidasi